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ESPECIFICACION TECNICA LP1808
BRAQUETE DE ACERO GALVANIZADO PARA

CABEZA DE POSTE

Sera de acero galvanizado en caliente, se utiliza para sujetar los aisladores
poliméricos tipo PIN, en la cabeza de poste, tanto de madera como de concreto, en
las redes de distribucién primaria.

Las longitudes estan descritas en las laminas y en la tabla de datos técnicos
garantizados.

TABLA DE DATOS TECNICOS GARANTIZADOS

Ne

CARACTERISTICAS

UNIDAD

VALOR REQUERIDO

VALOR OFERTADO

11

1.2

13

1.4

15

BRAQUETE DE ACERO GALVANIZADO

PARA CABEZA DE POSTE

FABRICANTE

MATERIAL

NORMA DE FABRICACION

CLASE DE GALVANIZADO SEGUN ASTM
DIMENSIONES

LONGITUD

ESPESOR

PESO POR UNIDAD

ACERO SAE 1020

350 600

4,5

3.30 5.34




